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TERMO DE HOMOLOGACAO

Ref. - Pregao Presencial n° 003/2019

Processo n° 008/2019

De posse dos documentos que compdem o processo referenciado
que teve por objeto registrar precos de material hospitalar para o SAMU/Assis, visando
eventuais e futuras aquisicoes, para o periodo de 12 (doze) meses, HOMOLOGO todo o
procedimento levado a efeito pela Pregoeira designada pela Portaria CIVAP N° 004/2019,
que elegeu vencedora do certame, pelo critério de menor preco por item, as empresas a
seguir identificadas, para as quais foram adjudicados os itens do objeto licitado a saber:

EMPRESA: TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA., possuidora do CNPJ n° 64.815.897/0001-94,
estabelecida na Rua Assad Haddad n° 671 - Parque das InduUstrias, no municipio de
Marilia/SP (CEP 17519-700).

ltfem Cdédigo  Descricdo/ Marca / Registro Anvisa Unid | Quant | Valor Valor
Unitdrio | Total
13 | 014.001.753 [DESINFETANTE HOSPITALAR PRONTO| FR 70 41,00 |2.870,00
USO A BASE DE QUATERNARIO DE
AMONIO E BIGUANIDA, FRASCO
750ML  (SPRAY/ESPUMA) MARCA:
RIOQUIMICA - REG 3132903570034
Total do Proponente 2.870,00
Empresa: CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA. EPP, possuidora do CNPJ n°

47.063.094/0001-01, estabelecida na Rua José Theodoro, 126 - Vila Euclides, no municipio de
Presidente Prudente/SP (CEP 19014-220).

ltfem Cdédigo  Descricdo/ Marca / Registro Anvisa Unid Quant | Valor Valor
Unitdrio | Total
11 | 014.001.664 |[COLETE P/ IMOBILZACAO DORSAL  UN 5 290,00 |1.450,00
K.E.D.- INFANTIL, EM NYLON
LAVAVEL, DEVERA POSSUIR 3 TIRAS
DE ENGATE RAPIDO EM CORES
DIFERENTES MARCA: RENOVO
27 | 014.001.768 MANGUITO P/ APARELHO DE UN 20 40,00 | 800,00
PRESSAO OBESO MARCA: MEDIX
Total do Proponente 2.250,00

EMPRESA: MED CENTER COMERCIAL LTDA, possuidora do CNPJ n° 00.874.929/0001-40,
estabelecida na Rod. BR 459 Km 99, s/n, Galpdo - Santa Edwirges, no municipio de Pouso
Alegre, Estado de Minas Gerais (37552-484).

ltfem Coédigo  |Descricdo/ Marca / Registro Anvisa Unid Quant | Valor Valor

Unitdrio | Total

6 | 014.001.336 BOLSA COLETORA DE URINA SIST| UN 50 0,37 18,50
ABERTO, MEDINDO 28 X 20 CM,
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ESCALA 0 A 2.000 CC, COM CORDEL
MARCA: MAXICOR - ISENTO
25 | 014.001.540 |LANTERNA CLINICA METAL C/| UN 20 29,00 | 580,00
CANETA TIPO LED - PILHA AAA
(PALITO) MARCA: MIKATOS - REG
80218939001
28 | 014.001.683 MASCARA DE ALTAl  UN 200 10,00 |2.000,00
CONCENTRACAO C/
RESERVATORIO, TAM. ADULTO, PARA
OXIGENOTERAPIA MARCA: MD - REG
80070210021
29 | 014.001.684 MASCARA DE ALTAl  UN 50 10,00 | 500,00
CONCENTRACAO C/
RESERVATORIO, TAM. PEDIATRICO,
PARA OXIGENOTERAPIA MARCA: MD
- REG 80070210021
30 | 014.001.689 MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL,| UN 10 61,00 | 610,00
TAM. 3 MARCA: MD - REG
80070210018
31 | 014.001.690 MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL,| UN 20 61,00 |1.220,00
TAM. 4 MARCA: MD - REG
80070210024
32 | 014.001.691 MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL,| UN 20 61,00 |1.220,00
TAM. 5 MARCA: MD - REG
80070210024
Total do Proponente 6.148,50

EMPRESA: CIRUROMA COMERCIAL LTDA, possuidora do CNPJ:
estabelecida na Rua Voluntdrios da Patria, 4641 - Santana, no municipio de Sdo Paulo — SP
(CEP 02401-400):

05.515.873/0001-50,

[tem

Codigo

Descricdo/ Marca / Registro Anvisa

Unid

Quant

Valor
Unitdrio

Valor Total

5

014.001.022

BATERIA PARA  DESFIBRILADOR
AUTOMATICO (DEA), JOGO COM 10
UN, PARA  UTILIZACAO EM
DESFIBRILADOR EXTERNO
AUTOMARICO MARCA ZOLL AED
PLUS MARCA: DURACELL . RMS
ISENTO

JG

15

490,00

7.350,00

10

014.001.657

CATETER  ESTERIL P/ INFUSAO
PARENTERAL, CONFECCIONADO EM
SILICONE/ POLIURETANO,
COMPQOSTO DE CATETER DE DUPLO
LUMEN, MEDINDO 7FR X 20 CMM
MARCA: BIOMEDICAL. RMS
10196320017

UN

50

95,00

4.750,00

17

014.001.754

ELETRODO DESCARTAVEL PARA DEA
/OLL - ADULTO, COMPATIVEL COM

DESFIBRILADOR EXTERNO

UN

120

1.510,00

181.200,00
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AUTOMATICO  ZOLL AED
MARCA: ZOLL. RMS 10429990014

PLUS

18

014.001.755

ELETRODO DESCARTAVEL PARA DEA
/OLL - INFANTIL E PEDIATRICO,
COMPATIVEL COM DESFIBRILADOR
EXTERNO AUTOMATICO ZOLL AED
PLUS MARCA: ZOLL. RMS
10429990014

UN

20

1.650,00

33.000,00

21

006.001.799

ESCADA DE DOIS DEGRALUS,
ESTRUTURA EM ALUMINIO MARCA:
SANTA LUZIA . RMS ISENTO

UN

200,00

1.400,00

24

014.001.064

LANCETA PARA COLETA DE SANGUE
CAPILAR, DESCARTAVEL,
DISPOSITIVO DE SEGURANCA,
AGULHA CALIBRE 21 G MARCA:
MEDISAFE. RMS 80288090069

UN

10000

0.20

2.000,00

36

018.001.048

PILHA ALCALINA C2, EMBALAGEM
C/ DUAS UNIDADES. MARCA:
DURACELL . RMS ISENTO

CART

40

16,50

660,00

37

018.001.032

PILHA RECARREGAVEL AA PEQUENA,
CARTELA COM 4 UNID MARCA:

DURACELL . RMS ISENTO

CART

30

16,50

495,00

Total do Proponente

230.855,00

EMPRESA: PLACIDO COM. DE MAT. CIR. E HOSP. EIRELI
25.123.729/0001-86, estabelecida na Av. Tiradentes, 1321 - Fragata, Marilia — SP (CEP: 17519-

ME, possuidora do CNPJ:

000):
ltfem Coédigo  |Descricdo/Marca / Registro Anvisa |Unid Quanf Valor Valor
Unitdrio Total
7 | 014.001.767 BRACADEIRA DE APARELHO DE UN 20 30,00 600,00
PRESSAO PARA OBESO, COM FECHO
EM VELCRO MARCA: PREMIUM - REG
80275310022
8 | 014.001.766 BRACADEIRA DE APARELHO DE UN 20 19,50 390,00
PRESSAO PARA ADULTO, COM
FECHO EM VELCRO MARCA:
PREMIUM - REG 80275310022
26 | 014.001.312 MANGUITO P/ APARELHO DEF UN 20 7,90 158,00
PRESSAO ADULTO MARCA: PREMIUM
- REG 80275310022
34 | 014.001.247 |PERA PARA APARELHO DE PRESSAO| UN 20 15,50 310,00
MARCA: TAYLOR - ISENTO
Total do Proponente 1.458,00

EMPRESA: R&D MEDIQ EQUIP.

E SERV. ESPECIALIZADOS LIDA, possuidora do CNPJ:

01.212.789/0001-07, estabelecido na Rua Giulio Romano, 188 - Rio Pequeno, Sdo Paulo - SP
(CEP: 05358-0%0):

[tfem

Codigo

Descricdo/ Marca / Registro Anvisa

Unid

Quant

Valor
Unitdrio

Valor
Total
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33

014.001.150

OXIMETRO DE PULSO PORTATIY
MARCA: R&D MEDIC, MODELO
HANDY SAT TC-R - REG 80209920005

UN

8 2.500,00 |20.000,00

Total do Proponente

20.000,00

Itens fracassados: 01, 02, 03, 09, 14, 15, 16, 23, 35 e 38.

ltens desertos: n° 04, 12, 19, 20, 22 e 39.

Assis, 08 de agosto de 2019.

EDUARDO CORREA SOTANA
PRESIDENTE DO CIVAP SAUDE
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